
 
 

               

PORTARIA Nº 267, DE 22 DE JANEIRO DE 2021. 

 

 

Designa Fiscais e dá outras providências. 

 

 

Gerson Luiz Bicego, Prefeito Municipal em Exercício de Sorriso 

Estado do Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais. 

 

 

 RESOLVE: 

  

 

Art. 1º Designar Luciana Bussolaro (titular) e Fernanda Campos (substituto), 

fiscal das Atas de Registro de Preços n.º 021/2021, 022/2021, 023/2021, 024/2021, 025/2021, 

026/2021, 027/2021 e 028/2021, originadas do processo licitatório Pregão Eletrônico nº 

026/2020 com a finalidade de “registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais 

odontológicos para atendimento aos usuários da rede municipal de saúde (itens fracassados 

pregão eletrônico nº 019/2020), conforme termo de referência elaborado pela secretaria 

solicitante”. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

 

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 22 de janeiro de 2021. 

 

 

 

 

            GERSON LUIZ BICEGO 

                                                                                Prefeito Municipal em Exercício 

Dê-se ciência. Registre-se. 

Publique-se. Cumpra-se. 

 

 

 

 

BRUNO EDUARDO PECINELLI DELGADO  
         Secretário Adjunto de Administração 

 


